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Jak podaje UNRWA (Agencja Narodów Zjednoczonych dla Pomocy
Uchodźcom  Palestyńskim  na  Bliskim  Wschodzie)  w  swoim
najnowszym raporcie dotyczącym wyburzeń domów i nielegalnych
przesiedleń na Zachodnim Brzegu i we Wschodniej Jerozolimie –
w maju w wyniku wyburzeń 67 dzieci straciło dach nad głową

“To najwyższa liczba zanotowana w bieżącym roku” – powiedział
rzecznik UNRWA Chris Gunness. 64 z wysiedlonych dzieci mieszka
w obszarze C (znajdującym się pod całkowitą kontrolą władz
Izraela) a troje z nich w Jerozolimie Wschodniej.

Według izraelskiego planu Polityki Planowania Przestrzennego
na Okupowanych Terytoriach Palestyńskich, Palestyńczycy mogą
budować swoje domy jedynie na obszarze stanowiącym 13% terenu
Wschodniej  Jerozolimy  oraz  1%  terytorium  C  na  Zachodnim
Brzegu. Obie strefy charakteryzuje już gęsta siec zabudowań.

W  ostatnich  latach  władze  Izraela  odrzuciły  ponad  94%
palestyńskich wniosków o pozwolenie na budowę na wyznaczonych
obszarach .

“Palestyńczycy nie otrzymują zezwoleń na budowę więc zmuszeni
są budować nielegalnie. Później doznają upokorzenia kiedy ich
domy są zrównywane z ziemią przez izraelskie buldożery, często
sami muszą je wyburzać” – powiedział Gunness.

“Dzieci razem z rodzicami oglądają proces wyburzania domów.
Dom powinien być dla dziecka najbezpieczniejszym miejscem na
świecie. Zniszczony dom, to zrujnowana przyszłość” – dodał

W maju 2011 roku 36 palestyńskich domów zostało wyburzonych
przez Izrael w Jerozolimie Wschodniej oraz w strefie C na
Zachodnim Brzegu.
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Jak podaje UNRWA 104 osoby (w tym dzieci) straciły w maju dach
nad głową. Kolejnych 200 osób ucierpiało w wyniku zniszczenia
przez władze Izraela tzw podstawowych zabudowań jak studnia.

Od początku 2011 władze Izraela wyburzyły 215 palestyńskich
domów we Wschodniej Jerozolimie i na obszarze C na Zachodnim
Brzegu.W  wyniku  tych  zniszczeń,  437  Palestyńczyków  zostało
wysiedlonych z domów, w tym 213 dzieci. Dodatkowo 751 osób (w
tym 449 dzieci) ucierpiało z powodu wyburzeń zabudowań wodnych
takich jak studnie

Jak szacuje ONZ od 28% do 46% palestyńskich domów znajdujących
się we Wschodniej Jerozolimie i obszarze C jest zagrożonych
wyburzeniem.
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